Deēc in sat. **I** Cap̄ m̄ptat inctat. In h̄ octonario dic
fidel q̄ loq̄t. iā longa milicia tē. desidio. revt ad p̄n
cipiū qd̄ cupit dissolui. & cu. xp̄o q̄sc̄e. h̄ m̄ recusat labo
rē. & gru ordo uideat. u. q̄ iocundas h̄t passioēs lege di
uigi meditatiōe obtinuit. iā h̄tē & ad natāle p̄ncipiū reūti
deidet. vñ p̄ magnitudinē desidio. sic se defice in expectatiōe
sui saluatoris. ostndet q̄nta tulit a supbi & petet u. in manda
ns dī p̄seueret. sic uinge. dico uenit m̄. & u. qd̄ aia mea defecta
in salutar. tū. h̄ magnitudo desidij erpm̄. defec. a. h̄ dī p̄
h̄. o. o. m̄. h̄ theorū. **I** Ha fē sū. lece q̄nta tulert. vñ sola
ti erorat. iō inq̄d consolat. ha fē. l. s. u. mortificata carne
siccāt & q̄tact̄ p̄st̄ in prūma. m̄. m̄. los frigere insideli
tatis igelat. **S**; q. s̄. dies serui tui. q. f. d. p. m. l. **B**ndicō p̄
seḡntib̄ m̄ p̄ dicta. ha narrauerit m̄. inq̄d fabulatōes qd̄
me retrahat. m̄. p̄fē. h̄ ē inq̄d p̄secuti. l. m. h̄. adiuua me.
ha h̄ adiuua me p̄uolumin. q̄ntauerit in tū. & p̄fect
reddiderit me in amore tēnoy. **I**go u. te adiuuante. n̄ reli
q. m̄. t. u. p̄seuerare possi. uiuifica me s̄. u. t. & sic custodā. t.
neint̄. d. p̄. u. t. **S**ous tui.

Lamech impt̄ cor. ul. suo. l̄ cor. fūtūtis. h̄ ostndet qd̄ feſ
expectator. iā deficiēs. p̄ desidio tē. n̄ recusat ferre debito
laborē & q̄nto maiori desidio accendit. maiori studio de
p̄menda corona laborat. vñ m̄to huic parti lamech
p̄ebit. in q̄ ostndunt h̄ m̄ndata. & longanimitate pru
dūt intelligāda. h̄ sollicit̄ seruanda. h̄ & fideles p̄ blidio
iā defect̄ dūt intelligit dī voluntatē. u. nōd̄ t̄sseat & h̄
mundo ad regnū. dī se arbēt cor ad seruitutē dī eribē
& ferre om̄ia pacient cu uidet anglos. & diuine uolu
tati & seruitutē s̄p̄ subiectos. h̄ ē qd̄ att. uiuifica & custo
dia. qd̄ & ip̄os anglos intelligo custodire ha in celo & in ce
lestib̄. cāt̄. u. in celo. & in ecclia. q̄ntē ē in celo. p̄manet
ubū tū. & ip̄letio mandat tui us̄ fili tui. metnū. & i
mitabilit̄. & nō tē in celo h̄. & in generatiōe fablū uetus

¶ et in generatione fidelium novi permanet in talis ut dico in eis
lo et in generatione permanet ubi quia tu fecisti omnia sum
dashi tria ab hinc sicut quia mouenda est et non permanet non intel
ligam de elemo: sicut tria i. gloriam stabilem fundam in fide
et permanet dies i. illuminatio mentis quia nec est nisi sancta claritas
perseuerat quod est tandem dico quoniam omnia sumuntur ut uolun
tarie ut coacte sed et ego cor sumuntus habeo. Quo dico omnia sum
ut quia sic custodita lege libenter ut ego non forte i. crede ut du
bitatus potius propter opinionem falsam eorum quod de libro arbitrio permane
ntur forte perisse i. h. m. non perbi liberarer quia lex tua m. m. est et non in
eternum non est i. t. sed propter obsecracionem iustificationis mandatis non per
me sed quia in ipsius splendore iustificasti me. Sed tuus sum ego secundum eum et
benignus quoniam iustus es tu ergo sum. Sed dum ex ergo me expectauerit per uerum per
me sed non per me quia testimonium a te habet i. nuntiatum quod ducatur ad con
sumationem ut in omnibus consumatis mundi fine i. beatitudinem
et non latere in mandatis tuis nimis.